2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01 июля 2019 г.                                     г.Михайловск                                                № 558
Об утверждении административного регламента предоставления комитетом по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского    муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги   «Присвоение (подтверждение) судейских категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй             категории»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической  культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года №134 «Об утверждении     Положения о спортивных судьях», приказами Министерства спорта Российской Федерации от 13 февраля 2018 года № 123, от 26 октября 2018 года       № 914, постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2014 года № 707 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления комитетом по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) судейских категорий спортивных     судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй   категории».

2.Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20.03.2018 № 195 «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (продление срока действия) спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» и судейских категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй категории».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района  Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.В.Гультяев